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حجت الاسلام والمسلمین حسین طائب: ورود اطلاعات سپاه به پرونده مفاسد اقتصادی کلان

حجت الاســلام والمســلمین حسین طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب با بیان اینکه ملت از مســئولین انتظار دارند تا با این گونه اعمال و رفتار ناپسند برخورد شود، تصریح کرد: مسئولین 
اجرایی کشور از جمله دستگاه قضایی بدون اغماض باید با متخلفین برخورد و گزارش این تخلف را به مردم منعکس کند زیرا در احقاق حقوق ملت، هیچ تعارفی با کسی وجود ندارد. رئیس سازمان اطلاعات 

سپاه پاسداران با اشاره به اینکه این سازمان همانند گذشته به پرونده های مفاسد اقتصادی کلان کشور ورود می کند، اعلام کرد: اطلاعات سپاه در موضوع تخلفهای اقتصادی و مسائل دیگر کشور همیشه 
فعال بوده و  در حال حاضر پرونده های جدی در دســتور کار دارد.  حجت الاســلام والمســلمین طائب با تأکید بر اینکه آن چیزی که ســازمان اطلاعات ســپاه در پیگیری تخلفهای اقتصادی دنبال 

می کند، اســتیفای حقوق مردم و بیت المال مســلمین اســت، متذکر شد: خوشبختانه سازمان اطلاعات ســپاه در این حوزه موفقیتهای خوب و چشمگیری داشته که با همکاری دستگاه قضایی 
توانستیم مبالغ کلانی را به بیت المال برگردانیم. عالی ترین مقام امنیتی سپاه پاسداران در خاتمه تأکید کرد: سازمان اطلاعات در حال رصدکردن پشت پرده این گونه تخلفات است و اگر این روند 

را متخلفان ادامه بدهند مطمئن باشند با برخورد قاطع و قانونی روبه رو خواهند شد.

 13 مدیر عالی 
استعفا داده اند

محمد باقر نوبخت در نشســت خبری ســخنگوی 
دولت، با اشــاره به اینکه دولت بــرای تامین حقوق 
کارکنــان خــود، با توجه بــه افزایــش ۱۲ درصدی 
حقــوق و تمرکــز بــر حقــوق یــک و نیــم میلیون 
تومانــی تا ســه ماهــه اول امســال ۴ هــزار و ۲۰۰ 
میلیــارد تومان بــه منظــور ایجاد عدالــت مضاف 
در پرداخت هــای گذشــته اختصــاص داده اســت 
اظهــار کرد:  متاســفانه طرح موضــوع فیش های 
 حقوقی به اصطلاح نجومی تمــام زحمات دولت را 

تحت الشعاع قرار داد. 
ســخنگوی دولت با بیــان اینکه ۱۳ نفــر از مدیران 
عالــی دولتی در ارتباط بــا فیش های نجومی برکنار 
یــا بــا استعفایشــان موافقت شــده، گفــت: دولت 
تنها بــه این اقدامات بســنده نکــرد و مصوباتی در 
شــورای حقوق و دســتمزد داشــت تا بدینوســیله 
جلوی راه هــای گریز را بگیــرد. محمدباقر نوبخت 
ســخنگوی دولت صبح امروز در نشســت خبری با 
خبرنگاران اظهارداشت: ۴56 واحدها تولیدی نیمه 
فعــال و راکد هم اکنــون برای دریافت تســهیلات 
ســرمایه در گردش در شــعب های بانک ها در حال 
 انجام امور هســتند تا هرچه زودتر این تســهیلات را 

دریافت کنند.
وی افــزود: حــدود 6 هــزار و 9۴۰ واحــد تولیدی 
نیمه فعــال و راکــد هم  بــرای دریافت تســهیلات 
ســرمایه در گــردش بــه بانک هــا معرفی شــدند. 
نوبخــت ادامــه داد: مصمم هســتیم تــا نیمه اول 
امســال بخش قابل توجهی از واحدهای نیمه فعال 
را فعــال کنیــم. ســخنگوی دولــت در ادامــه این 
نشســت خبری با بیان اینکه ۱۳ نفر از مدیران عالی 
دولتــی در ارتباط بــا فیش های نجومــی برکنار یا با 
استعفایشان موافقت شده، گفت: دولت تنها به این 
اقدامات بســنده نکرد و مصوباتی در شورای حقوق 
 و دستمزد داشت تا بدینوســیله جلو راه های گریز را 

بگیرد. 
وی در رابطه با اظهار نظر وزرای اقتصادی دولت در 
مورد انتشــار فیش های حقوقــی توضیح داد: افراد 
مختلــف از داخل و بیرون دولــت می توانند نظرات 
خود را در این مورد مطرح کنند اما نظر رسمی دولت 
توسط سخنگو بارها اعلام شده است. و دولت ضمن 
این که نسبت به این مساله حساس است و مسئولانه 
وارد عمل شــده، علاوه بر ابراز تاسف و عذرخواهی، 

اقدامات عملی را نیز آغاز کرده است. 
نوبخــت خاطر نشــان کــرد:  بــرای جلوگیــری از 
تکــرار چنین اتفاقی تمام مســتنداتی کــه در اختیار 
دولت بــود در خصوص اختیارات شــورای حقوق و 
دستمزد راه های گریز برای تکرار دریافت های غیر 
متعارف بسته شــد. همچنین تمام قوانینی که برای 
 تســهیلات بانکی در نظر گرفته شــد در بودجه 95 

اصلاح شد. 
ســخنگوی دولــت بــا بیــان اینکه علــت مقاومت 
دولت از مستثنی شــدن دستگاها از قانون خدمات 
کشــوری نیز جلوگیری از سوء استفاده ها بوده است 
گفــت: اســتثنائاتی که بــرای برخی از دســتگاه ها 
برای خارج شــدن از ضابطه و قوانین در نظر گرفته 
می شــد باید اصلاح شود که این موضوع در اصلاح 
قانــون مدیریت و خدمات کشــوری مــورد نظر قرار 
گرفتــه و به مجلــس داده ایم و در این راســتا دولت 
اجــازه گرفتــه اســت کــه در خصــوص بنگاه های 
اقتصــادی نیــز زیر نظــر نهادهای مختلــف فعال 
هســتند نیز ورود پیــدا کرده و در همــه مواردی که 
 بودجه عمومی استفاده می شود بررسی های لازم را 

انجام دهد.
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 دستگیری 6 عضو گروه های تروریستی 
با قصد اقدام در شب های قدر و روز قدس

مبارزه با فساد نیازی به جار و جنجال و رسانه ای کردن ندارد
حجت الاســلام والمسلمین ســید محمود علوی صبح امروز در جمع هیات 
نماینــدگان اتــاق بازرگانی و صنایــع و معادن تهــران کار وزارت اطلاعات را 
برقراری امنیت واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی دانست و گفت: ثروت 
باید مانند خون در رگ جامعه بچرخد و تولید ایجاد کند؛ ضمن اینکه جامعه ای 
که دچار این فرهنگ  شــود که از ثروت به نفع مردم در آن اســتفاده نشود، به 
فنا خواهد رفت. اینکه عده ای بیایند که فقط شــهوت ثروت را داشته باشند و 

آن را فعال نکنند، مضر به شمار می رود.
وزیر اطلاعات تصریح کرد: دارایی باید از مســیر حلال و صحیح به دســت 
آید و در مسیر فســاد، ولنگاری و ضایع کردن حق دیگران نباید به کار گرفته 
شود، بلکه حقوق دیگران باید در آن در نظر گرفته شود و وزارت در این مسیر 
کمک حال کسانی است که بخواهد از ثروت و سرمایه خود برای رونق اقتصاد 
داخلی اســتفاده کنند. علوی، ادامه داد: اگر به دنبال شــکوفایی اقتصادی 
هســتیم باید توجه داشــته باشیم که دو بال رشد و شــکوفایی کشور در تمام 
عرصه ها، ســلامت اقتصادی و امنیت اقتصادی اســت. به این معنا که اگر 
امنیت اقتصادی نباشــد، ســرمایه گذار اعتماد نمی کند که ســرمایه خود را 
بیــاورد و به همیــن دلیل به دنبال کار تجــاری و فعالیت هایی می رود که اگر 
مشکلی ورود کرد، به ســرعت بتواند سرمایه خود را از کشور خارج کند؛ پس 

به دنبال تولید نخواهد آمد.
وی اظهار داشــت: امنیــت باید از لحاظ قوانین و مقررات به گونه ای باشــد 
که ســرمایه گذار احســاس کند صاحب اول و آخر دارایی اش، خودش است 
و در ایــن میان ما به عنوان بازوی امنیتــی نظام تضمین می دهیم که نه تنها 
متعرض سرمایه نشــویم بلکه اگر کسی بخواهد به سرمایه یک سرمایه گذار 
تعرض کند، جلوی آن گرفته شــود. وزیــر اطلاعات ادامه داد: همانطور که 
در عرصه سیاســی و نظامی، ســردار داریم، در عرصه اقتصاد نیز سردارانی 
داریم که افراد صاحب کار و تولید هستند و باید از آن ها حمایت شود. به گفته 
علوی، در کنار امنیت اقتصادی، ســلامت اقتصادی نیز مهم است و گاهی 
در بنگاه های مالی همچون بانک ها ممکن اســت ســلامت مخدوش شود 
و افــرادی زیرمیزی بخواهند تا کاری را انجام دهند؛ یا حتی در تشــکیلات 
اداری این چنین اتفاقاتی رخ دهد که باید جلوی آن گرفته شــود. وی اظهار 
داشــت: در این میان انگل ها و ویروس های اندکی هستند که اگر چیزی به 
آن ها ندهید، کار را پیش نمی برند و امضا نمی کنند که این یک فســاد است، 
اما وزارت اطلاعات این انگل ها را شناسایی می کند و از فعالان اقتصادی هم 
می خواهد که اگر با این موضوع مواجه شدند، به این وزارتخانه اطلاع دهند 
و زمانی که این موضوع مســجل شد، وزارت اطلاعات با آن برخورد می کند.
وزیر اطلاعات معتقد است: مبارزه با فساد نیازی به جار و جنجال و رسانه ای 
کردن ندارد و حتی گاهی رسانه ای کردن فساد، خود اِشکال دارد. وی اظهار 
داشت: رئیس جمهور ازسال اول دولت، دستور داد که مراقبت داشته باشید 
و اگر خلافی سر زد، به وی اطلاع دهیم؛ بطور مثال در بررسی های صورت 
گرفته متوجه شــدیم در یکی از دســتگاه ها یک مســئول برای دادن امتیاز 
تخلفی کرده است که به اطلاع آقای رییس جمهور رساندیم، به همین دلیل، 
رئیس جمهور هم دســتور دادند و آن مقام برکنار شــد. وزیر اطلاعات اظهار 
داشــت: در عرصه اقتصاد تمام تلاش این اســت که امنیت سرمایه گذاری 
و ســلامت ســرمایه گذاری در بخش مالی و اداری و فعالیت های تولیدی و 
تجاری فراهم شده و ســلامت برقرار باشد. علوی تصریح کرد: هدف ما این 
اســت که فرار مالیاتی و زمین خواری در جامعه نباشــد. چرا که این ها فســاد 
هســتند و جلوی آن نیز باید گرفته شود ما هم کمک می کنیم و اطلاعاتی به 
دســت می آوریم که برمبنای آن بتوانیم قاچــاق کالا را کنترل کرده و اجازه 
ندهیــم انگل ها، مزاحم تولیدات فعالان اقتصادی باشــند و در این راه تمام 

تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.
وزیــر اطلاعــات ادامه داد: ســلامت اقتصادی بســیار مهم اســت و البته 
ایــن موضوع نبایــد امنیت اقتصادی را مختل کند. بلکه فســاد را می توان با 
راهکارهای دیگر پیشــگیری کرد تا طرف را در مسیر صحیح قرار دهد. وزیر 
اطلاعات گفت: به بهانه امنیت اقتصادی، نباید چشــم بر روی موارد خلاف 
بپوشیم و به خاطر سلامت اقتصادی، نباید امنیت اقتصادی را نادیده بگیریم 
چرا که هر دو بال برای شــکوفایی اقتصادی مهم هستند. علوی ادامه داد: 

هم امنیت اقتصادی باید برقرار باشد و هم اجازه تعرض به فعالان اقتصادی 
نباید داده شود و ما در این مسیر تلاش می کنیم. اما باید توجه داشت پویایی 
و شــکوفایی اقتصادی، نقشه راه می خواهد که افراد صاحب فکر بر روی آن 
متمرکز شده و کار کرده اند تا نسخه اقتصاد مقاومتی را به عنوان ریل حرکت 
اقتصــاد تدویــن کنند و در این مســیر و در این چارچوب، از ســرمایه گذاران 
حمایت شــود و البتــه حکومت و دولت اجازه نمی دهنــد دیگران متعرض به 

فعالان اقتصادی شوند و خودشان متعرض شوند.
این عضو کابینه یازدهم با اشــاره به ضرورت توجه به فرمایشــات رهبری در 
موضوع اقتصاد مقاومتی و اهمیت تولید داخلی در این راستا خاطرنشان کرد: 
کســانی که تولید را به صورت کمی و کیفی اضافــه می کنند و قابلیت رقابت 
بــا کالاهای خارجی را دارند، مــورد حمایت ما قرار دارند؛ ما رقابت اقتصادی 
می خواهیم که قیمت تمام شده آن پایین باشد، کیفیت بالا رود و بسته بندی 
خوب و شــکیلی داشته باشــد تا بتواند بازارها را نگه دارد. و وزارت اطلاعات 
در همه این عرصه ها خدمتگزار فعالان اقتصادی اســت. وی گفت: بســتر 
یک جامعه زمانی برای رشد معنوی فراهم می شود که دو نیاز آن تامین شده 
باشــد؛ نیاز اقتصادی و نیاز امنیتی. وی در ادامه تصریح کرد: جامعه ای که 
اقتصاد پویا نداشــته باشد و نیازهای انســان ها به نحو معقولی تامین نشود، 
نمی توان از آنجامعه انتظار رشــد و بالندی معنوی داشــته باشــیم. علوی با 
تاکیــد بر اینکه ممکن اســت در جامعه ای امنیت باشــد اما آرامش نباشــد 
افزود: وجود توامان امنیت و آرامش یعنی مردم هم از ناحیه افراد خلاف کار 
و متجاوز احســاس امنیت کنند، و هم از ناحیه قدرت احساس امنیت داشته 
باشــند. وزیر اطلاعات اضافه کرد: دستگاه های حکومتی در هر کشور باید 
هــم امنیت و هم آرامــش را ایجاد کنند؛ کار وزارت اطلاعات این اســت که 
هــم امنیت ایجاد کند و هم خودش متعرض مردم نمی شــود؛ کارکرد وزارت 
اطلاعات این است و حتی مواردی وجود داشته است که واحدهای تولیدی 
در آســتانه زمین خوردن بوده اند اما وزارت اطلاعــات موجبات تحرک های 

دوباره را ایجاد کرده است.
وزیر اطلاعات در بخش پرسش و پاسخ با فعالان اقتصادی در مورد فرارهای 
مالیاتــی گفت: همانطور کــه امنیت حق فعالان اقتصادی اســت، مالیات 
هم حق جامعه اســت؛ امنیت کنونی نیز از این مالیات ها تامین می شــود؛ آیا 
می شــود یک فعال اقتصادی از امنیتی که ایجاد شده است استفاده کند اما 
از تامین این امنیت سهیم نباشد؟ علوی افزود: امنیت، رونق اقتصادی را به 
همراه دارد و ســرمایه گذاری نیز نوعی امنیت سفید ایجاد می کند؛ در هشت 
ســال دفاع مقدس، صدام پالایشگاه تهران، پالایشــگاه شیراز و پالایشگاه 
آبادان را می زدند اما در کنار عراق ما پتروشــیمی ایران و ژاپن را داشــتیم و با 
توپخانــه نیز می توانســت آنجا را بزند اما ژاپــن از روز اول اعلام کرده بود که 
اینجا ســرمایه گذاری مشترک من و ایران اســت و حق نداری آنجا را بزنید. 
عــراق هم برای حفظ ارتباطاتش با ژاپن آنجا را نمی زد. وزیر اطلاعات تاکید 
کــرد: ما باید ســرمایه گذاری را تقویت کنیم چرا که تقویت ســرمایه گذاری، 

تقویت زیربنایی امنیت است.
وی در خصــوص مبــارزه بــا مفاســد گفــت: من می توانــم بگویــم یکی از 
فسادســتیزترین دولت های بعد از انقلاب اســلامی دولت یازدهم اســت؛ و 
مواردی از فسادها وجود داشته که با آن برخورد شده است. وی گفت: وزارت 
اطلاعات در این عرصه تلاش کرده است که مسائل در چارچوب اقتصادی و 
مالی مدیریت شود و یک مشکل مالی اگر جنبه ناسالمی دارد به یک معضل 
امنیتی تبدیل شــود. علوی ادامه داد: اشــکال اگر در این دولت باشــد باید 
برطرف شــود؛ اگر هم اشکال در دولت های قبل با هر گرایش سیاسی باشد 
باید برطرف شــود. این نگاه که یک اشکال در یک دولتی که مطلوب ماست 
دیده نشود، ولی یک اشکال کوچکی دستاویزی برای تسویه حساب سیاسی 
باشــد و وقتی رئیس جمهوری از چنین چیزی مطلع می شود دستور می دهد 
به معاون اول که جلسه بگذارند و قرص و محکم برخورد می کنند ولی برخی 
اســمش را می گذارند بیانیه درمانی؛ حالا اگر در زمانی دیگر بود همین افراد 

این را به عنوان قهرمان مبارزه با فســاد تابلو می کردند.
به گزارش ایســنا، حجت الاســلام و المســلمین ســید محمود علوی وزیر 
اطلاعات در جمع خبرنگاران گفت: بعد از اطلاع رســانی اخیر )دستگیری 

تروریســت های تکفیــری وهابــی در تهران( 5 تــا 6 نفر از افراد وابســته به 
گروه های تروریســتی که بنا داشــتند در شــب های قدر و روز قدس دست به 
اقداماتی بزنند یکی پس از دیگری در شــهرهای مختلف کشــور شناســایی 
و دســتگیر شــدند. وی افزود: در تخلیه اطلاعاتی کــه از این افراد صورت 
گرفت یک ســری از عوامل، ســرپل ها و مرتبطان آن ها را شناســایی کردیم 
و ســربازان گمنام امام زمان )عج( با اشــراف اطلاعاتی در موقعیت مناسب 
آن ها را دســتگیر خواهند کرد و اجازه کوچک ترین آســیب به امنیت کشور و 
مــردم را به آن ها نخواهیم داد. علوی اضافه کرد: در ایام ماه مبارک رمضان 
خداوند به ســربازان گمنام امام زمان )عــج( و خدمتگزاران مردم در عرصه 
امنیت توفیق داد مجموعه ای را که برنامه گسترده ای برای انفجار و اقدامات 
ضد امنیتی داشت متلاشی کنند. وزیر اطلاعات گفت: این یکی از مواردی 
بود که به مردم اطلاع رســانی شد. قبل از آن گروه های تروریستی زیادی در 
مناسبت های مختلف در ایام محرم، صفر، فاطمیه، نوروز و تقریباً هر زمانی 
که تجمع مردم در ۲۲ بهمن یا روز قدس می خواست شکل گیرد جریان های 
تروریستی انگیزه پیدا می کردند که ضربه ای وارد کنند یا اقدامات تروریستی 

انجام دهند.
وی اضافــه کــرد: گروه های تروریســتی حتی در شــرایط عادی هم ســعی 
می کردنــد در مراکز جمعیتــی مانند ایســتگاه مترو، نمازجمعه و دانشــگاه 
ضربه هایــی وارد کننــد که بــه لطف خدا همه اینان شناســایی شــدند و در 
رصد اطلاعاتی ســربازان گمنــام امام زمان )عج( قــرار گرفتند و زیر ضربه 
رفتنــد. علوی گفت: مواردی که اخیراً اطلاع رســانی شــد یکی از مواردی 
بــود که بنا به دلایلی اطلاع رســانی کردیم و الا قبل و بعــد از آن خانه هایی 
که در آن ها ســاخت بمب صورت می گرفت امکاناتــی که فراهم کرده بودند 
و مواد پیش ســاز انفجــاری را فراهم و در آنجا ترکیــب می کردند یکی بعد از 
دیگری، شناســایی، کشــف و ضبط شد و افراد دســتگیر شدند. وی افزود: 
این گروه ها عمدتاً وابســته به داعش هســتند البتــه گروه های دیگری همه 
در مــواردی بودند که خیلــی معدود بودند. علوی با اشــاره بــه تحرک اخیر 
گروهک تروریســتی منافقین در پاریس افزود: گروهک تروریستی منافقین 
در عمــل توان نــدارد و آنچه باعث اجتماع آن ها شــده نــه توانمندی آن ها 
بلکه اســتیصال دشــمنان جمهوری اســلامی و استیصال کشــوری مانند 
عربســتان سعودی است که به هر روشی دست زدند تا به جمهوری اسلامی 
آســیب برسانند موفق نشــدند از این رو فکر کردند با به صحنه آوردن عوامل 
اجــاره ای منافقین و مطرح کــردن دوباره آن ها می تواننــد طرفی ببندند در 
حالی که از پیوســتن ده ها نفــر مرده یک نفر زنده شــکل نمی گیرد و از کنار 
 هــم قرار گرفتــن صفرهای فراوان حتی میلیاردها صفر بــاز هم نتیجه صفر 

خواهد بود.
وی با بیان اینکه خدمتگزاران امنیت مردم مشرف به کارشان هستند گفت: 
این حرکت های مزبوحانه برای روحیه دادن به گروهک ترویستی منافقین و 
حامیان آن ها و دشمنان سرخورده منطقه ای جمهوری اسلامی ایران است 
کــه دل خــود را با این چیزها خوش کننــد البته چیــزی از این ها در نمی آید 
همان طور که تاکنون چیزی درنیامده اســت. وزیر اطلاعات گفت: از آنجا 
که مبارزه با موارد کلان مفاســد اقتصادی به عهده وزارت اطلاعات گذاشته 
شــده هر مورد فسادی را که دیدیم با ریاست جمهوری مطرح کردیم و رئیس 
جمهور دســتور قاطع برای برخــورد داد و به بنده مأموریــت داد که با وزیر و 
رئیس دســتگاه های مربوط صحبت کنم که فرد متخلف برکنار شــود که در 
این باره تاکنون مواردی از مدیران کنار گذاشــته شده اند. وی در پاسخ به این 
پرســش که منتشــر کنندگان فیش های حقوقی چه کســانی هستند گفت: 
هنــوز نمی توانم در این باره نظــر قطعی بدهم کم و بیــش اطلاعاتی داریم 
این اطلاعــات را تکمیل می کنیم و روزی که بتوانیم با شــفافیت موضوع را 
بگوییم در درجه اول به مســئولان و مقامات عالی کشــور منعکس می کنیم 
ســپس با اتخاذ سیاســت و با راهبردهای بالادستی به رســانه ای کردن آن 
اقدام می کنیم. علــوی افزود: آقای پورمحمدی وزیر دادگســتری که قبلًا 
رئیس ســازمان بازرسی بودند گفت 5 ســال پیش همین حقوق ها را مطرح 
 کردیــم اما حساســیتی ایجاد نشــد ظاهــراً آن وقت خیلی قبحــی برای آن 

قابل تصور نمی شده است.

واکنش روز

تکذیب ادعای نقش دادستانی تهران در ارسال پیامک های تهدیدآمیز
در پی انتشــار ادعای همکاری و هماهنگی قوه  قضاییه و دادســتانی تهران در ارســال پیامک های تهدیدآمیز برای 
خبرنگاران، عباس جعفری دولت آبادی، دادســتان تهران، روز سه شنبه ۲۲ تیرماه در گفت و گو با خبرنگاران، ضمن 
تکذیب این ادعا تأکید کرد: دادســتانی تهران پیش از هرگونه اقدامی، مراتب را رســما اطلاع رســانی خواهد کرد. در 
روزهای اخیر برخی رســانه ها تلاش کرده بودند تا این پیامک ها را به دادستانی تهران نسبت دهند. در روزهای اخیر، 
برخی رسانه ها تلاش کرده بودند تا این پیامک ها را به دادستانی تهران نسبت دهند. گفته می شود پیامک های مذکور 
در روز دهم تیرماه برای برخی خبرنگاران و فعالان سیاسی از طریق چهار شماره شخصی ارسال شده است. به دنبال 

این اتفاق، برخی رســانه ها آشــکار و پنهان تلاش کردند تا این اقدام را به دادســتانی تهران نسبت دهند که جعفری دولت آبادی به صراحت آن را رد 
کرده است.  پیش از دادستانی تهران، هم علوی وزیر اطلاعات گفته بود که این وزارتخانه هیچ پیامک تهدیدآمیزی به روزنامه نگاران ارسال نکرده و 
قطعا نفس چنین اقدامی از نظر حرفه اطلاعاتی یک اقدام ناشیانه و غیرکار شناسانه است. در هفته های گذشته، پیامکی با محتوای »هرگونه ارتباط 
و همکاری با عناصر معاند خارج از کشور از طریق ایمیل، پورتال های امن و سایر وسایل ارتباطی عملی مجرمانه و موجب پیگرد قضایی است؛ این 
پیامک به  منزله آخرین هشــدار امنیتی اســت و ضروری است ارتباطات خود را قطع نمایید« برای تعدادی از اصحاب رسانه  و فعالان سیاسی ارسال 
شــده بود. پیامک هایی که هیچ نهادی مســئولیت ارســال آن را بر عهده نگرفت و برخی ســعی کردند، برخی از نهاد ها همچون قوه قضائیه و وزارت 

اطلاعات را مسئول ارسال این پیامک ها بدانند که این هر دو نهاد این مسأله را تکذیب کردند.


